una aprobación por el Pleno del Congreso. 

Se toma conocimiento de lo anterior; no obstante, mediante oficio 

registrado con folio 20744, el Poder Legislativo estatal hizo de 
conocimiento que el proyecto del decreto que declara la invalidez parcial 
del diverso dos mil ciento noventa y ocho (2198), materia del presente 
asunto, se encuentra en proceso de dictaminación por la Comisión de 
Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 
Morelos, en tanto ya se le informó la suficiencia presupuestal con la que 
se cumplimentará este asunto.